

Investitor
Obiect

Consiliul raional Soroca

**Lucrari de reparatie si intretinere a drumurilor
publice locale pe anul 2019 ,partea 2****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ ert.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1: Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor publice locale 1.1 Drumuri pietruite L 83 R14 Oclanda-Cremenciug R 14				
1	DH02 B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder. inclusiv reprofilarea	100m2			33,00 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 874,84 284,84
	93100600 19930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	14111222 01661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	210,00	3 969,00
	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	210,00	315,00
	14111222 01645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062 010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	41001162 02806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	9,00	27,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	62,10

